

Manflex ApS
Håbets Allé 26
2700 Brønshøj
CVR-nr. 36197617

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Tim Udby Graugaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Manflex ApS
Håbets Allé 26
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 36197617
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tim Udby Graugaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med mandskabsudlejning på vikarbasis, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 1.784 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.292 t.kr. samt er selskabets egenkapital på 2.876 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	5.758.104	3.848
Distributionsomkostninger	1	(104.043)	(9)
Administrationsomkostninger	1	<u>(3.177.308)</u>	<u>(2.315)</u>
Driftsresultat		2.476.753	1.524
Andre finansielle indtægter		1.305	148
Andre finansielle omkostninger		<u>(144.863)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		2.333.195	1.659
Skat af årets resultat	3	<u>(548.978)</u>	<u>(367)</u>
Årets resultat		<u>1.784.217</u>	<u>1.292</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.250.000	300
Overført resultat		<u>534.217</u>	<u>992</u>
		<u>1.784.217</u>	<u>1.292</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.272	100
Materielle anlægsaktiver	196.272	100
 Anlægsaktiver	 196.272	 100
 Fremstillede varer og handelsvarer	 30.000	 30
Varebeholdninger	30.000	30
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 3.837.258	 3.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Andre tilgodehavender	108.000	304
Periodeafgrænsningsposter	44.963	0
Tilgodehavender	4.490.221	3.922
 Likvide beholdninger	 3.623.290	 1.322
 Omsætningsaktiver	 8.143.511	 5.274
 Aktiver	 8.339.783	 5.374

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		1.576.009	1.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.250.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>2.876.009</u>	<u>1.392</u>
Udskudt skat		<u>5.532</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.532</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.665	336
Skyldig selskabsskat		546.475	362
Anden gæld		<u>4.806.102</u>	<u>3.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.458.242</u>	<u>3.979</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.458.242</u>	<u>3.979</u>
Passiver		<u>8.339.783</u>	<u>5.374</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.041.792	300.000	1.391.792
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	534.217	1.250.000	1.784.217
Egenkapital ultimo	50.000	1.576.009	1.250.000	2.876.009

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.494.077	9.208
Pensioner	477.697	284
Andre omkostninger til social sikring	288.464	99
Andre personaleomkostninger	92.262	130
	17.352.500	9.721
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	42	25
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.760	2
	41.760	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	546.478	362
Ændring af udskudt skat	2.500	3
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	548.978	367
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	360.094	682

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Udby Nr. 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Udby Nr. 1 Holding ApS og fra og med 8. juni 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
